
UCHWAŁA NR XXI/532/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum nr 9 w Zespole Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych im. 
Olimpijczyków Polskich, ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zamiar likwidacji z dniem 31.08.2017 r. Technikum nr 9 w Zespole Szkół Ogólnokształcąco-
Ekonomicznych im. Olimpijczyków Polskich, ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0727D632-898E-40B7-82F8-9559D0EA277B. Podpisany Strona 1




